
strana 1 z 8 
 

Dodatek č.3 k rámcové dohodě 
č. SVSMP 906-63/70/2021 
č. zhotovitele 69/D/2021 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu s ustanoveními 
§ 55 a § 56 v návaznosti na § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, jejímž předmětem je realizace služeb s názvem 

Údržba Městského kamerového systému (MKS) a Proměnného dopravního značení 
(PDZ) v Plzni, 

(dále jen „rámcová dohoda“) 

kterou uzavřely smluvní strany: 

 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Statutární město Plzeň 
náměstí Republiky č. 1,306 32 Plzeň 
00075370 
CZ00075370 
č. ú.: 

zastoupený 

Sídlo: 

SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, 
příspěvkovou organizací 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v 
Plzni, oddíl Pr, vložka 692  
Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
 

 
 ředitel 
40526551 
CZ40526551 
č. ú.: 

 

Dodavatel: 
SUPTel a.s. 

zapsaná v OR KS v Plzni odd. B, č. vl. 776 

zastoupený člen představenstva 

Sídlo: Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 

IČ: 25229397 

DIČ: CZ 25229397 

Bankovní spojení: č.ú.  
 



strana 2 z 8 

 

 
I. 

Předmět dodatku 
 

 

1. Smluvní strany se dohodly na základě ustanovení čl. XIV. odst. 7. rámcové dohody, jejímž předmětem je 
provádění údržby všech dílčích částí Městského kamerového systému (MKS) uvedených v článku I. 
odstavce 2 rámcové dohody a proměnného dopravního značení (PDZ) v Plzni, na změně této rámcové 
dohody ve znění předchozích dodatků takto: 
 
Osoba původně zastupující v celém rozsahu rámcové dohody objednatele: 
 
SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace (dále jen „SVSMP“) 
sídlem Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 
IČO: 40526551, DIČ CZ40526551  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692 
ředitel:  
ID datové schránky:  
 
je ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby MKS, nově nahrazena  

 
SPRÁVOU INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací (dále jen 
„SITMP“) 
Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČO: 66362717, DIČ CZ66362717 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 65 
Ředitel:  
ID datové schránky:  
 
Výše uvedená úprava vyplývá ze změny organizační struktury na straně objednatele na základě usnesení 
ZMP 2023/452 ze dne 14.12.2023. 

 
2. V důsledku shora uvedené změny v osobě zastupující objednatele ve vztahu k části předmětu plnění, 

které se týká údržby MKS, se mění znění článků IV. odst. 1), V. odst. 3), VIII. odst. 4), XIV. odst. 3) a XIV. 
odst. 5) následovně: 
 

        Původní znění: 
 

IV. 
Specifikace plnění dílčí veřejné zakázky: 

 
Specifikace plnění dílčí veřejné zakázky dle odstavce A. článku III. této rámcové dohody: 

1) Dohodnutá pracovní doba provozu údržby MKS a PDZ:  
pracovní dny:    7.00 - 22.00 hod. 

sobota:     7.00 - 22.00 hod. 

neděle:        7.00 - 22.00 hod.  

Pracovní doba o státních svátcích bude stejná jako v neděli, nebude-li dohodnuta jinak 
nejpozději tři dny předem.   

V průběhu uvedené pracovní doby dodavatel zajišťuje pohotovostní službu, během které sleduje 
provoz MKS a PDZ ve městě na základě vlastní prováděné kontroly MKS a PDZ, hlášení 
objednatele nebo obsluhy centrálního pracoviště MKS a klientských pracovišť MKS. Na zařízení 
PDZ provádí pravidelnou denní vizuální kontrolu funkčnosti LED ukazatelů v místě jeho 
instalace.  

V každý pracovní den podá dodavatel do 8.00 hodin telefonicky zprávu o stavu MKS a PDZ 

objednateli na č. tel.  (SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ).  



strana 3 z 8 

 

 
 
 
 
 

V.  
Zadávání dílčí veřejné zakázky 

 

3) Potvrzení objednávky k poskytnutí plnění bude dodavatelem zasíláno poštou, elektronicky do datové 
schránky, e-mailem nebo bude doručeno osobně, a to na adresu příspěvkové organizace SPRÁVA 
VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň, resp. na adresu její datové 
schránky nebo e-mailovou adresu kontaktní osoby uvedené v konkrétní objednávce. Dodavatel je 
povinen objednávku písemně potvrdit nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů, pokud bude objednávka 
v souladu s podmínkami této rámcové dohody. Den následující po dni potvrzení objednávky se 
považuje za den zahájení plnění.   

 
 

 
VIII. 

Cenová ujednání 
 

4) Není-li v této dohodě stanoveno jinak, cena za poskytnuté plnění je splatná vždy po poskytnutí plnění 
na základě účetního daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem a doručeného objednateli. 
Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena minimálně na 21 kalendářních dnů.  

Faktury budou vystaveny na Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 30632 Plzeň, IČ: 
00075370, DIČ: CZ00075370 a zaslány na adresu SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, 
příspěvková organizace, Klatovská tř. 10 a 12, 30100 Plzeň. 

 
 

  
XIV. 

Závěrečná ustanovení 

 

3)  Ve věcech souvisejících s plněním podle této rámcové dohody je za objednatele oprávněn jednat:  

ve věcech smluvních: ředitel SVSMP  

ve věcech technických:  

 

 

  
XIV. 

Závěrečná ustanovení 
 

5) Dodavatel bude objednateli doručovat písemnosti prostřednictvím pošty, elektronicky do datové 
schránky, e-mailem (adresa kontaktní osoby objednatele) nebo osobním doručením, a to na adresu 
příspěvkové organizace SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, Klatovská tř. 10 a 12, 30100 
Plzeň, resp. na adresu její datové schránky. Objednatel bude dodavateli doručovat písemnosti 
prostřednictvím pošty, elektronicky do datové schránky, e-mailem nebo osobním doručením,  

a to na adresu Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 4 z 8 

 

     Nové znění:  
 
 

IV. 
Specifikace plnění dílčí veřejné zakázky: 

 
Specifikace plnění dílčí veřejné zakázky dle odstavce A. článku III. této rámcové dohody: 
 
 

1) Dohodnutá pracovní doba provozu údržby MKS a PDZ:  

 
pracovní dny:    7.00 - 22.00 hod. 

sobota:     7.00 - 22.00 hod. 

neděle:        7.00 - 22.00 hod.  

Pracovní doba o státních svátcích bude stejná jako v neděli, nebude-li dohodnuta jinak 
nejpozději tři dny předem.   

V průběhu uvedené pracovní doby dodavatel zajišťuje pohotovostní službu, během které sleduje 
provoz MKS a PDZ ve městě na základě vlastní prováděné kontroly MKS a PDZ, hlášení 
objednatele nebo obsluhy centrálního pracoviště MKS a klientských pracovišť MKS. Na zařízení 
PDZ provádí pravidelnou denní vizuální kontrolu funkčnosti LED ukazatelů v místě jeho 
instalace.  

V každý pracovní den podá dodavatel do 8.00 hodin elektronickou poštou zprávu o stavu MKS 

objednateli na e-mailovou adresu  (SITMP).  

 

V každý pracovní den podá dodavatel do 8.00 hodin telefonicky zprávu o stavu PDZ objednateli 

na č. tel.  (SPRÁVU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ).  

  

 
 

V.  
Zadávání dílčí veřejné zakázky 

 
3)  Potvrzení objednávky k poskytnutí plnění bude dodavatelem zasíláno poštou, elektronicky do datové 

schránky, e-mailem nebo bude doručeno osobně, a to na adresu: 
 

a) ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby MKS:  
příspěvkové organizace SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, 
Dominikánská 4, 301 00 Plzeň, resp. na adresu její datové schránky nebo e-mailovou adresu 
kontaktní osoby uvedené v konkrétní objednávce. Dodavatel je povinen objednávku písemně 
potvrdit nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů, pokud bude objednávka v souladu s podmínkami 
této rámcové dohody. Den následující po dni potvrzení objednávky se považuje za den zahájení 
plnění.   

b) ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby PDZ:  
příspěvkové organizace SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, Klatovská tř. 10 a 12, 
301 00 Plzeň, resp. na adresu její datové schránky nebo e-mailovou adresu kontaktní osoby 
uvedené v konkrétní objednávce. Dodavatel je povinen objednávku písemně potvrdit nejpozději ve 
lhůtě 5 pracovních dnů, pokud bude objednávka v souladu s podmínkami této rámcové dohody. 
Den následující po dni potvrzení objednávky se považuje za den zahájení plnění.   

   
 
 

VIII. 
Cenová ujednání 

 

4) Není-li v této dohodě stanoveno jinak, cena za poskytnuté plnění je splatná vždy po poskytnutí plnění 
na základě účetního daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem a doručeného objednateli. 
Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena minimálně na 21 kalendářních dnů.  
 
 



strana 5 z 8 

 

Faktury budou vystaveny: 
 
a) ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby MKS, na:  

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 30632 Plzeň, IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 
a zaslány na adresu SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace, Dominikánská 4, 301 00 Plzeň. 
a zaslány na e-mailovou adresu   
 

b) ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby PDZ, na:  
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 30632 Plzeň, IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 a 
zaslány na adresu SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, 
Klatovská tř. 10 a 12, 30100 Plzeň. 

  
  

 
 
 
 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

 

3)  Ve věcech souvisejících s plněním podle této rámcové dohody je za objednatele oprávněn jednat: 

  
a) ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby MKS:  

ve věcech smluvních:  ředitel SITMP  
ve věcech technických:  ředitel úseku infrastruktury SITMP 
 

b) ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby PDZ: 
ve věcech smluvních:  ředitel SVSMP  
ve věcech technických:  

 

 

 
XIV. 

Závěrečná ustanovení 
 

5) Objednatel bude dodavateli doručovat písemnosti prostřednictvím pošty, elektronicky do datové 
schránky, e-mailem nebo osobním doručením, a to na adresu Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň.  
 
Dodavatel bude objednateli doručovat písemnosti: 
 
a) ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby MKS:  

prostřednictvím pošty, elektronicky do datové schránky, e-mailem (adresa kontaktní osoby 
objednatele) nebo osobním doručením, a to na adresu příspěvkové organizace Správa 
informačních technologií města Plzně, příspěvková organizace, Dominikánská 4, 301 00 Plzeň, 
resp. na adresu její datové schránky.  
 

b) ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby PDZ: 
prostřednictvím pošty, elektronicky do datové schránky, e-mailem (adresa kontaktní osoby 
objednatele) nebo osobním doručením, a to na adresu příspěvkové organizace SPRÁVA 
VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, Klatovská tř. 10 a 12, 30100 Plzeň, resp. na adresu její 
datové schránky.  

 
 
 
 
 
 



strana 6 z 8 

 

3. Dále se v důsledku shora uvedené změny v osobě zastupující objednatele mění znění čl. VIII. odst.2 
následovně: 

 
 
 

   Původní znění: 
 
 

VIII. 
Cenová ujednání 

 

2) Plnění veřejné zakázky dle odstavce 1) článku IV. této rámcové dohody v rozsahu celého MKS a PDZ 
bude dodavatel fakturovat do výše příslušné částky uvedené v tabulce:  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fakturace dílčího plnění veřejné zakázky dle odstavce 1) článku IV. bude provedena 1x měsíčně, a 
to vždy k poslednímu dni příslušného měsíce.  
V případě, že v průběhu platnosti této rámcové dohody dojde k navýšení počtu udržovaných 
zařízení uvedených v přílohách 2, 3, 4, 5 a 6 rámcové dohody a toto navýšení bude do 20% 
(včetně) počtu zařízení udržovaných k datu nabytí účinnosti této rámcové dohody, výše 
uvedená cena dílčího plnění veřejné zakázky dle odstavce 1) článku IV. se nemění.  

 

Jestliže toto navýšení přesáhne 20% rozsahu udržovaného zařízení (jejich počtu) k datu nabytí 
účinnosti této rámcové dohody, může dodavatel fakturovat cenu dílčího plnění veřejné zakázky 
dle odstavce 1) článku IV. navýšenou o 0,5% za každý 1ks zařízení nad uvedených 20%. 

 
 

  
 
 
 
Nové znění ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby MKS:  

 
 
 

VIII. 
Cenová ujednání 

 

2) a) Plnění veřejné zakázky dle odstavce 1) článku IV. této rámcové dohody v rozsahu celého MKS 
bude dodavatel fakturovat do výše příslušné částky uvedené v tabulce:  

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Cena pohotovostní služby v 
souladu s článkem VIII. 
odst. 2 rámcové dohody. 
Dodavatel sleduje provoz 
MKS a PDZ jako celku ve 
městě na základě vlastní 
prováděné kontroly MKS a 
PDZ, hlášení objednatele 
nebo obsluhy centrálního 
pracoviště MKS a 
klientských pracovišť MKS. 
Na zařízení PDZ provádí 
pravidelnou denní vizuální 
kontrolu funkčnosti LED 
ukazatelů v místě jeho 
instalace/cena za 1 měsíc 

16 927,10  3 554,70 20 481,80 



strana 7 z 8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fakturace dílčího plnění veřejné zakázky dle odstavce 1) článku IV. bude provedena 1x měsíčně, a 
to vždy k poslednímu dni příslušného měsíce.  
V případě, že v průběhu platnosti této rámcové dohody dojde k navýšení počtu udržovaných 
zařízení uvedených v přílohách 2, 3, 4 a 5 rámcové dohody a toto navýšení bude do 20% (včetně) 
počtu zařízení udržovaných k datu nabytí účinnosti této rámcové dohody, výše uvedená cena 
dílčího plnění veřejné zakázky dle odstavce 1) článku IV. se nemění.  

Jestliže toto navýšení přesáhne 20% rozsahu udržovaného zařízení (jejich počtu) k datu nabytí 
účinnosti této rámcové dohody, může dodavatel fakturovat cenu dílčího plnění veřejné zakázky 
dle odstavce 1) článku IV. navýšenou o 0,5% za každý 1ks zařízení nad uvedených 20%. 

 
 
 

 
 
Nové znění ve vztahu k části předmětu plnění, které se týká údržby PDZ:  

 
 
 

VIII. 
Cenová ujednání 

 

2) b) Plnění veřejné zakázky dle odstavce 1) článku IV. této rámcové dohody v rozsahu celého PDZ 
bude dodavatel fakturovat do výše příslušné částky uvedené v tabulce:  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Cena pohotovostní služby v 
souladu s článkem VIII. 
odst. 2 rámcové dohody. 
Dodavatel sleduje provoz 
MKS ve městě na základě 
vlastní prováděné kontroly 
MKS, hlášení objednatele 
nebo obsluhy centrálního 
pracoviště MKS a 
klientských pracovišť 
MKS/cena za 1 měsíc 

14 927,10  3 134,70 18 061,80 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Cena pohotovostní služby v 
souladu s článkem VIII. 
odst. 2 rámcové dohody. 
Dodavatel sleduje provoz 
PDZ ve městě na základě 
vlastní prováděné kontroly 
PDZ a hlášení objednatele. 
Na zařízení PDZ provádí 
pravidelnou denní vizuální 
kontrolu funkčnosti LED 
ukazatelů v místě jeho 
instalace/cena za 1 měsíc 

2 000,-  420,- 2 420,- 



strana 8 z 8 

 

Fakturace dílčího plnění veřejné zakázky dle odstavce 1) článku IV. bude provedena 1x měsíčně, a 
to vždy k poslednímu dni příslušného měsíce.  
V případě, že v průběhu platnosti této rámcové dohody dojde k navýšení počtu udržovaných 
zařízení uvedených v příloze 2 6 rámcové dohody a toto navýšení bude do 20% (včetně) počtu 
zařízení udržovaných k datu nabytí účinnosti této rámcové dohody, výše uvedená cena dílčího 
plnění veřejné zakázky dle odstavce 1) článku IV. se nemění.  

Jestliže toto navýšení přesáhne 20% rozsahu udržovaného zařízení (jejich počtu) k datu nabytí 
účinnosti této rámcové dohody, může dodavatel fakturovat cenu dílčího plnění veřejné zakázky 
dle odstavce 1) článku IV. navýšenou o 0,5% za každý 1ks zařízení nad uvedených 20%. 

 
 
 

 
       II. 
     Závěrečná ustanovení dodatku 

 
1. Tento dodatek má osm stran. Vyhotovuje se v 6ti stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran.    
2.  Tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv zašle správci registru SITMP. 

4. Ostatní ustanovení rámcové dohody se nemění. 
 
 

 
 
 
   V Plzni dne ............………..     V Plzni dne ............……….. 

 
 
 

 Za objednatele:       Za dodavatele: 
                     
 
 
 
 
        ---------------------------------------                                                             --------------------------------  
                        

   ředitel SITMP                               člen představenstva SUPTel a. s.   
             

 

 

   Za objednatele: 

 

 

 

        --------------------------------------- 
     
      ředitel SVSMP  


